by

N4
INTEGRADAS
DE PATOS

2013.1.005.018

2015.1.005.020

2013.2.005.017

2013.2.005.016

2016.1.005.002

2013.1.005.035

2011.2.005.020
2010.2.005.0527
2012.2.005.022
2015.2.005.007
2013.1.005.008

2013.2.005.008

2013.1.005.015
2012.2.005.014
2013.2.005.006
2013.1.005.016
2015.2.005.005
2015.1.005.015
2013.2.005.011
2011.2.005.002
2015.1.005.006
2013.1.005.006
2016.1.005.012
2015.1.005.012
2016.1.005.010
2014.1.005.009

2016.1.005.014

2012.2.005.005
2016.1.005.007

racuLbapes  CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS

FACULDADES INTEGRADAS DE PATOS

SECRETARIA GERAL

LISTA DE ALUNOS PARA ATUALIZAGAO DE DOCUMENTOS
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ALLANA VENANCIO COSTA

AMANDA DE FREITAS SILVA

ANA OHANA MARTINS DA SILVA

ANA THAYS BIDO DE ARAUJO

CALI SILVA TRAJANO DE SENA

CIDCLEY MEDEIROS ARAUJO

CLAUDETE MARIANO NOBREGA
DAMIANA ALVES DE SOUSA

DANIELLE FREITAS ALENCAR
DANIELLY DE ARAUJO DANTAS
FERNANDA BEATRIZ FELIPE SANTIAGO

FRANCILINO DA SILVA NOBREGA

FRANCISCA PAULA MENDES DE SOUSA
FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA FILHA
GIRDEVANIA NUNES QUIRINO

HELENA RAYANE BARBOSA DE LACERDA
HOMERO SABINO DE MEDEIROS NETO
ITAMARA GALDINO PEREIRA

JESSICA QUIRINO COSTA

JESSICA VARLA MESQUITA ALVES
JOSE ALISON PEREIRA DA SILVA
JOSIVANIA JUVENCIO DA SILVA
JULIERSON ANTERO DE ALMEIDA
LEDE CLERES PEREIRA M. CARDOSO
LUIZA CRISTINA DE SOUZA DANTAS
MARCONE ALVES MONTEIRO

MARIA ELIZA PEIXOTO SILVA NUNES

MARIA NAZARE DE LIMA FARIAS
MARIA THAYLLA FERNANDES FARIAS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM
HISTORICO AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM
HISTORICO AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM
HISTORICO AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM
HISTORICO AUTENTICADOS

TITULO ELEITORAL/ HISTORICO DO ENSINO
MEDIO AUTENTICADO

HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

RESERVISTA/ CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO
AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
RESERVISTA

HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
RESERVISTA

HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO/
COMPROVANTE DE RESIDENCIA

HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO



N4
INTEGRADAS
DE PATOS

2013.2.005.007
2015.1.005.004

2013.1.005.038

2012.2.005.025

2012.2.005.016
2013.1.005.037
2015.1.005.003
2012.2.005.012

2013.1.005.025

2012.2.005.021

2016.1.005.011

2013.1.005.012

2012.1.005.046

2013.1.005.001

2016.1.005.004

FacuLpAapes  CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS

MILENA GUEDES DE MORAIS
MURIELLY FARIAS DE ARAUJO ALVES

NADJA RISOCELY LEITE DE SOUZA

NARANA SOARES DE OLIVEIRA

PATRICIA SILVA DE SENA

PAULO ROBERTO NOBREGA DOS SANTOS
REBECA MARIA DE ARAUJO LUCENA

RITA DE CASSIA PEREIRA BARBOSA SANTOS

SILVANIA LUCENA ALVES

VALDETE MENDES DE BRITO

VANESSA LIMA ALVES
VIVIAN SOARES DE LUCENA
VIVIANE MARIA DA SILVA
WANDKATIA LIMA QUEIROZ

WANESSA KELLY SALVIANO DE SOUSA

FACULDADES INTEGRADAS DE PATOS

SECRETARIA GERAL

RG
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO
HISTORICO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

RG

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO AUTENTICADO

CERTIFICADO DO ENSINO MEDIO COM HISTORICO
AUTENTICADOS



